
Mazo grupu materiāls 
svētrunu sērijai “Dieva Evaņģēlijs” 

 
 
 
#18 Vai ar Žēlastību 
pietiek? 
 
 
Sagatavojoties nodarbībai, ieteicams noklausīties saistīto svētrunu: 
https://www.vilande.lv/resursi/svetrunas/dieva-evangelijs/18-vai-ar-
zelastibu-pietiek  
 

 
 

Pirmā daļa 
 
Sāksim ar lūgšanu. Pēc tam izlasīsim šodienas Bībeles rakstvietu —  
Romiešiem 5:15-21. 
 

1. Kas tas ir – Žēlastība? 
 
2. Ko Pāvils saka par salīdzinājumu starp Ādama grēku un Kristus 

Žēlastību (Rom 5:15)? Kādi te ir svara kausi? 
 

3. Cik lielas ir Ādama grēka sekas šodienas pasaulē? Un kādas ir Jēzus 
Žēlastības sekas (Rom 5:17)? 
 

4. Vai Žēlastība ir lēta (Rom 5:18-19)? Kāda ir tās cena? 
 

5. Kādas attiecības ir bauslībai ar Žēlastību (Rom 5:20)? 
 

6. Vai Žēlastība ir mūžīga (Rom 5:21)? Vai tomēr tā var pārstāt 
iedarboties mūsu dzīvē un likt pazaudēt Glābšanu?  



Paralēlā rakstvieta 
 
Izlasīsim Romiešiem 11:1-6.  
 

7. Kas liktu Žēlastībai pārstāt būt Žēlastībai? Vai tas attiecas tikai uz 
Glābšanas brīdi, vai arī uz visu atlikušo dzīvi pēc Glābšanas?  

 

Otrā daļa 
 
Atgriežoties pie pamatrakstvietas, apskatīsim tās pielietojumu savai dzīvei. 
Izmantojot AGAPE metodi, atbildēsim uz šiem jautājumiem: 
 

• Vai šeit minēts kāds aicinājums, kuru man satvert?  

• Vai šeit ir runa par grēku, kuru man nožēlot? 

• Vai šeit paslēpts kāds klupšanas akmens, no kura man izvairīties? 

• Vai šeit dzirdama kāda pavēle, kurai man vajadzētu paklausīt? 

• Vai šeit redzams kāds eksemplārs jeb paraugs, kuru man kopēt? 
 
 

Noslēgums 
 
Aicinām izteikt lūgšanu vajadzības. Pielūgsim kopā. 
 


